

Poznań, dnia 2015-10-19  
EZ/350/88/2015/\_\_\_1162\_\_\_\_\_

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich uczestników postępowania i zainteresowanych**

**Dotyczy: Zakup i dostawa wykrojów termoplastycznych, kompatybilnych z płytami bazowymi Civco - wykrojów z mikroperforacją do unieruchamiania głowy, szyi i ramion pacjenta [350/88/2015]**

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii niniejszym udziela się odpowiedzi na pytania do SIWZ.

Treść pytań i odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu maskę o grubości 2 mm? Różnica w grubości 0,1 mm nie wpływa znacząco na jakość leczenia i komfort pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza maski o proponowanej grubości 2 mm.

Uzasadniając informujemy, iż wykroje termoplastyczne o grubości od 2,1 mm umożliwiają bardzo precyzyjne unieruchomienie pacjenta pozwalające na dokładną odtwarzalność jego ułożenia, dokładne przyleganie tworzywa do powierzchni ciała pacjenta oraz odpowiednio długi czas krzepnięcia do pięciu minut.

Stosowanie tworzyw termoplastycznych o mniejszej grubości [niż wymagana w specyfikacji] powoduje nadmierne rozciąganie się tworzywa wraz z perforacją, krótki czas krzepnięcia oraz niestabilność maski co jest cechą niepożądaną ujętą w wymaganiach określonych w specyfikacji.

2. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu maski, których powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna jest gładka, bez warstwy zwiększającej komfort w czasie leczenia? Maski z takową warstwą posiada tylko jeden producent, co ogranicza pozostałym producentom możliwość udziału w postępowaniu. Dopuszczenie masek bez wewnętrznej warstwy pozwoli Zamawiającemu na pozyskanie większej liczby ofert, skutek czego będzie on miał możliwość wyboru najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanych masek. Zapisy siwz w zakresie powierzchni zewnętrznej i wewnętrznej pozostają bez zmian.

Ponadto informujemy, iż Zamawiający przygotował i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz nie ogranicza dostępu do udziału w postępowaniu – wg wiedzy zamawiającego na rynku Polskim jest więcej niż jeden Wykonawca mogący wykonać niniejsze zamówienie.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna